
清水塘三小改扩建项目设计施工总承包中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-ZB01-XMZB-0420）

       
公示结束时间：2020年08月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]清水塘三小改扩建项目设计施工总承包招标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：友谊国际工程咨询有限公司/湖南兴旺建设有限公司，投标

报价：1078.331929万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第2名：湖南省轻纺设计院有限公司/湖南轻盐建设有限公司，投标

报价：1108.020317万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：四川宏图都市建筑设计有限公司/湖南奉天建设集团有限公

司，投标报价：1094.212275万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天

；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(友谊国际工程咨询有限公司/湖南兴旺建设有限公司)的项目负责人

：邹毅一级建筑师 034300334;

      

中标候选人(湖南省轻纺设计院有限公司/湖南轻盐建设有限公司)的项目负责人

：刘志勇一级注册建筑师 134300642;

      

中标候选人(四川宏图都市建筑设计有限公司/湖南奉天建设集团有限公司)的项

目负责人：张珂一级建筑师 065100830;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

Administrator
新建图章



中标候选人(友谊国际工程咨询有限公司/湖南兴旺建设有限公司)的资格能力条

件：完全响应;

      

中标候选人(湖南省轻纺设计院有限公司/湖南轻盐建设有限公司)的资格能力条

件：完全响应;

      

中标候选人(四川宏图都市建筑设计有限公司/湖南奉天建设集团有限公司)的资

格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市开福区招标投标管理办公室 电话：0731-

84558170。

五、联系方式

   招 标 人：长沙市开福区教育局                         

   地    址：长沙市开福区人民政府大院内                                                 

   联 系 人：彭为民                             

   电    话：15116407749                                                   

   电子邮件：396460948@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼528室

   联 系 人： 贺先生、曹女士、鞠女士

   电    话： 0731-84447300-5328

   电子邮件： 125807051@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



清水塘三小改扩建项目设计施工总承包中

标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，清水塘三小改扩建项目设

计施工总承包评标工作已经结束，本项目采用综合评标法，评标委员会推荐了

以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2020年8月7日至2020年8月12日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙市开福区教育局

联系电话：0731-82528893

监管部门：长沙市开福区招投标管理办公室

联系电话：0731-84558170

 

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

友谊国际工程咨询有

限公司/湖南兴旺建设

有限公司

湖南省轻纺设计院有

限公司/湖南轻盐建

设有限公司

四川宏图都市建筑设

计有限公司/湖南奉

天建设集团有限公司

投标总报价（元） 10783319.29 11080203.17 10942122.75

总分 96.37 87.60 84.33

设计技术文件 93 89.20 81.80

设计信誉 100 68 62

信用评价 78.30 57.50 71.20

详细评

审得分情

况

投标总报价 100 97.98 99.26

设计业绩

1. 云龙创业创新园项

目

2. 株洲中粮锦云项目

1.湖南雪天盐业技术

开发有限公司品种盐

包装仓储车间项目EP

C工程总承包

1.商务会展中心设计

施工采购总承包（EP

C）项目

2.青神中学校整体搬

Administrator
新建图章



迁建设项目修建性详

细规划编制

获奖情况 / / /

姓名 邹毅 刘志勇 张珂

工程业绩 / / /
项目

负责人

获奖情况 / / /

姓名 刘彬 朱清君 王雨薇

工程业绩 / / /

施工

项目负

责人
获奖情况 / / /

姓名 陈文瑾 孙明熙 肖骁

工程业绩 / / /
技术

负责人

获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /

投标

担保信

息
联系电话 / / /

投标人设计技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1 友谊国际工程咨询有限公司/湖南兴旺建设有限公司 89 77 97 96 92 91 98

2 湖南省轻纺设计院有限公司/湖南轻盐建设有限公司 87 92 93 92 86 87 88

3 四川宏图都市建筑设计有限公司/湖南奉天建设集团有限公司 76 79 85 88 81 82 82

Administrator
新建图章



第一中标候选人：友谊国际工程咨询有限公司/湖南兴旺建设有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 证号 专业 身份证号码

项目负责人 邹毅
一级建筑

师
034300334 建筑 430******3012

施工项目负责

人
刘彬

建造师/证

B证

湘243002069840/湘建

安B（2020）0103661
建筑工程 430******0021

技术负责人 陈文瑾 职称证 B08053010700000041 建筑工程 432******5212

 第二中标候选人：湖南省轻纺设计院有限公司/湖南轻盐建设有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 证号 专业 身份证号码

项目负责人 刘志勇
一级注册

建筑师
134300642 建筑 430******2319

施工项目负责

人
朱清君

二级建造

师
湘2431617545 建筑 431******5704

技术负责人 孙明熙 中级职称 B08153010100001273 建筑 430******1038

第三中标候选人：四川宏图都市建筑设计有限公司/湖南奉天建设集团有限公

司

项目部关键岗位人员一览表：

执业或岗位资格证明

岗位 姓名
证书名

称
证号 专业 身份证号码

4 中凡国际工程设计有限公司/湖南高建建设集团有限公司 73 78 85 86 77 81 75

5 广西富盟工程设计有限公司/湖南金辉建设集团有限公司 77 73 74 81 64 67 67

Administrator
新建图章



项目负责人 张珂
一级建筑

师
065100830 建筑工程 510******4216

施工项目负责

人

王雨

薇

注册建造

师
湘243161751560 建筑工程 430****1741

技术负责人 肖骁 职称证 B08153010100001038 建筑工程 430******2014

被否决投标的情况 

序号 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

1 / /

Administrator
新建图章


